
Nr. Anuala Medicala

1 da nu

2 nu nu

3 da nu

4 da da

Nr. Anuala Medicala

1 nu nu

2 nu nu

3 nu da

4 nu nu

5 nu da

Nr. Anuala Medicala

1 nu ex. 7.10

2 nu da

3 nu nu

4 da da

Nr. Anuala Medicala

1 da da

2 nu nu

3 da da

4 nu da

5 da da

6 da da

7 da nu

Nr. Anuala Medicala

1 da nu

2 da da

3 da da

4 nu nu

5 nu nu

6 da nu

7 nu nu

Nr. Anuala Medicala

1 da da

2 nu nu

3 da ex 7.10

4 da da

5 da da

6 da nu

7 da da
Detalii echipa

Clubul Prioritatea de acceptare a echipei Capitan nejucator Email capitan nejucator

VIDAN LUCA 05.01.1999 20269

Nume si Prenume Data nasterii

PROTOCOL DE COLABORARE CS 

WINNERS TC

SPORTUL STUDENTESC 1 VASILE NOVACEANU

Jucatori

Telefon capitan nejucator

Nr. Leg.

BOBLEAGA RAZVAN 22.08.1998 18790

BURTICA ANDREI

BURDUF TUDOR

10.09.2000

10.01.2001

24940

24838

ABRUDAN IOAN

JIANU FILIP

BARA MIHNEA

18.03.1999

18.09.2001

13.02.1998

0723.357.774

Jucatori

Detalii echipa

Clubul Prioritatea de acceptare a echipei Capitan nejucator Telefon capitan nejucator Email capitan nejucator

BUZOIANU DRAGOS 16.01.2001 24065

PIRLITEANU PERU 29.06.1998 24491

CS DINAMO 1
COSMESCU 

CONSTANTIN

Nume si Prenume Data nasterii Nr. Leg.

CHICOSU CEZAR 06.05.2000 23269

CSS-LPS MIRCEA ELIADE 1

URECHE TUDOR

Jucatori

Detalii echipa

Clubul Prioritatea de acceptare a echipei Capitan nejucator Telefon capitan nejucator Email capitan nejucator

CODESCU RAZVAN 14.08.1998 19176

AS TENIS CLUB BUCURESTI 1

BOGDAN DENNIS 16.02.1999 23028

JIANU ANDREI 17.09.2000 22804

CRETU CEZAR 24.04.2001 20240

BODNARIUK ALEXANDRU 25.12.1999 20476

ILIE GOERGE 22.05.1999 18537

Jucatori

Detalii echipa

Clubul Prioritatea de acceptare a echipei Capitan nejucator Telefon capitan nejucator Email capitan nejucator

Nume si Prenume Data nasterii Nr. Leg.

GHEORGHIU VICTOR

POPA RADU SEBASTIAN

MANDU RARES

29.06.1998

15.10.2000

17697

22223

0721.331.258

ANDREESCU CRISTIAN ALEX 16.06.2000 19268

CSM UNIREA SLOBOZIA 1 CHITU ADRIAN

ANDREESCU STEFAN ADRIAN 24.12.2001 20378

Jucatori

Detalii echipa

Clubul Prioritatea de acceptare a echipei Capitan nejucator Telefon capitan nejucator Email capitan nejucator

Nume si Prenume Data nasterii Nr. Leg.

Nume si Prenume Data nasterii Nr. Leg.

MELNIC VLADISLAV 23.06.1999 21772

Clubul

0744.289.718

DURNESCU EUGEN 20.03.1999 21339

PERJU DOREL 12.05.2001 23973

GIUSCA TEODOR

SIMION ALEXANDER

29.12.1999

02.03.2000

19175

21343

28.04.2003

19866

22327

26387

26968

Telefon capitan nejucator Email capitan nejucator

DAIMON SPORT CLUB 1 DRAGOS ENACHE

Jucatori

Detalii echipa

ACS TENNIS TEAM 

BUCURESTI
1 ADRIAN MARCU 0727.770.552

Jucatori

Detalii echipa

Clubul Prioritatea de acceptare a echipei Capitan nejucator Telefon capitan nejucator Email capitan nejucator

Nume si Prenume Data nasterii Nr. Leg.

ROBITU ANDREI FLORIN TEODOR

POPESCU VALENTIN

STANCULESCU PETRU

MOLOGEAN EMIR

25.01.1999

06.03.2001

29.08.2003

Prioritatea de acceptare a echipei Capitan nejucator

22453

23205

19136

PROTOCOL DE COLABORARE 

SCM DEVA

PROTOCOL DE COLABORARE 

TENIS CLUB 2000 ACADEMIA 

SEVER DRON

MANDOCESCU LAURENTIU 01.03.2000 21606

PROTOCOL DE COLABORARE CS 

SPORT 4 FUN

21840

20109

22962

23463

OPRISOR ANDREI

VALCU VLAD

MOALE DRAGOS

21.09.2000

10.06.1998

16.06.2000

04.02.2001

0723.260.422



Nr. Anuala Medicala

1 da da

2 nu nu

3 da da

4 da nu

5 nu nu

PROTOCOL DE COLABORARE CFR 

IASI

STAICU ALBERT 02.04.1998 29650

LAZAR COSMIN MARIAN 10.03.2002 23169

AGHION RAZVAN 11.12.2003 22178

Nume si Prenume Data nasterii Nr. Leg.

NICULAE VLAD CRISTIAN 28.04.2000 21428

TACHE DRAGOS IULIAN 16.08.1999 25700


